
 

御客様各位 

平成31年1月吉日 

（株）ヴィノラム 銀座支店 

東京都中央区銀座 1-15-4 10F 

URL: http://www.vinorum.jp/ 

バンジャマン・ルルー 

プロフェッショナル・テイスティング・セミナーのご案内 

～ブルゴーニュの覇者となる次世代テロワール・プレゼンテイター～ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。  

さて、2019年新春に、ブルゴーニュよりバンジャマン・ルルーが来日いたします。                      

弊社では、これを機に、『ブルゴーニュの覇者となる次世代テロワール・プレゼンテイター、ディピクター』と題し、 

プロフェッショナル・テイスティング・セミナーを開催いたします。 

 

様々なテロワールを表現する天才エノログ。 

現地ブルゴーニュはおろか、業界最大級の賛辞を持って衆目を集める天才醸造家です。 

当日は、このマイクロ・ネゴシアンを交え、大地のエネルギーが表現された偉大なワインを試飲しながら、 

皆様とディスカッションをしていただきます。 

 

皆様におかれましては、ご多忙中とは存じ上げますが、ふるってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 略式ながら書中にてご案内申し上げます。  

                                        敬白 

- 記 - 

・ 日 時       平成 31年 1月 23日（水） １５：００～１６：３０ （受付開始 １４：４５） 
 

プロフェッショナル・テイスティング・セミナー 

バンジャマン・ルルー 

      （限定 30名様 ） 

 

・ 会 場       ANAクラウンプラザホテル大阪 

〒530-0004 大阪府大阪市北区堂島浜 1-3-1 4階 高砂の間 

06-6347-1112（代）  www.anacrowneplaza-osaka.jp 

※アクセス情報↓ 

https://www.anacrowneplaza-osaka.jp/access/ 

 

・ 試飲ワイン    Benjamin LEROUX バンジャマン・ルルー 

 

最新ヴィンテージを中心に 

ヴィラージュ、プルミエ・クリュを含むアイテムを予定しております。 

 

・ 会 費       3，０００円 （会場受付でお支払い下さい。）  

 

 

 

 



 

バンジャマン・ルルー 

プロフェッショナル・テイスティング・セミナー（大阪会場） 
平成 30年 １月 23日（水） １５：００～１６：３０ （※受付開始：１４：４５～） 

 

お手数ではございますが、ご都合を Fax、または E-mailにてお知らせ頂けますようお願い申し上げます。 

Fax 03-3562-1617 

E-mail:  info@vinorum.co.jp 

バンジャマン・ルルー  

テイスティング・セミナー 
※恐れ入りますがご欠席の方も 

FAXまたはE-mailにてお知らせ頂け

ますようお願い致します。 

 

ご出席       ･      ご欠席 

 

Name 

ご出席者名 

 

 

 

Company 

貴社名 

 

Tel, Fax& E-mail 

 

Tel：                       Fax： 

 

E-mail： 

 

ご帳合先名 

 

 

 

Date 

ご記入日 
 

 

※時間厳守でお願いいたします。開始時間を過ぎた際は、入場できない場合がございます。 

※ご出席者はホテル＆レストラン、酒販店、百貨店、特約店、ソムリエ、プレス関係者の皆様に限らせて頂きます。 

 

Benjamin LEROUX 

ドミニク・ラフォンと共に、ボーヌの交差点すぐ近くの建物で、ネゴシアンとして２００７年をファーストヴィンージにキャリアをスター

ト。 ルルーは小規模運営を強調し、テロワールに重点を置いている。それは、その中のグラン・クリュがどれほど過小評価されて

いるかを自ら見出すためでもあるのです。赤、白のブドウは独占購入するが、新しいワイン（樽での）は購入はなし。ブドウ栽培に

こだわりを持ち、畑に何度も足を運び栽培者と協力し理想とする栽培方法、農薬の制限を徹底。ボルドーのシャトー・コスディスト

ゥルネルでもワイン醸造の多くを学んでいただけに彼のワインは、新しいワイン醸造でコント・アルマン以上に完成度があるとの

評価も。 

 

 

 

 

 

 

※予告無く内容等の変更、不測の事態によりイベントを中止する場合がございますので予めご了承下さい。 

mailto:info@vinorum.co.jp

